CalPOE

OnmBKKM
M BAJI€Hble TOMaTbI

CeT 13 Tpex Tanacos Ha 6areTte
(nro6ble 3 Ha BbIBOP)

* WAMHAT N apTULLOK
* @aH40YC, KpacHad canbCa un coyc anonu

- 3ane4vyeHbln Nnepew, BANEHbIN TOMaT
M canbca BepAe

- cblp 6pK N KoN6acKnU-4opm3o
- pocT6Ud
- XyMYC U NpsHasa cBekna

XyMycC ¢ OMaLWHUMU
nenéwkamm

MalwTeT U3 KypUHOU
neyeHun c Kapamenu-
3UPOBaHHbIM JTYKOM

Tapenka cbipoB

ByppaTta c ToMmaTamMu
N CyMaxoMm

Tap-Tap 13 roBaauHbI

C KanepcamMu

M rOpPYUYHbIM BapeHbeM
13 6onrapckoro nepua

CanaTt c TYHUOM,
MapWHOBaHHbIMU
nepenenMHbIMU anLaMm
M BANTEHbIMKM MOMMO0PaMU
yeppu

CeBuUe 13 KPEBETOK
C NINYM N KYKYpPYy30M

Canat c pocTbndpom
M BUTbIMU OrypLLamMm

HECERT

JINMOHHbIV TapT 390

A6MOYUYHbIN YaTHU 420
C KpaMb610M, MOPOX>KEHbIM

N KapaMeJibHbIM COyCOM

LLlokonagHbin doHOaH 590

C MOPOXXeHbIM

390

450

490

540

580
640

620

630

640

680

HE CbIPOE

ApaH4YUNHU
C MAICHbIM pary

Animal style fries
(kapToLuKa c 6EKOHOM,
XananeHbo U CbIPHbIM COYCOM)

3ane4yéHHbl 6akiakaH
C MUCO-YUITN COYCOM

c Maker’'s Mark

n rpmbamMum Mysp

BaTtaT ¢opun c napMesaHoOM
M COYCOM YUn anonu

XoT-gor ¢ penuuem
M Bynoykon 6pumoLlb

3aneydyéHHbIn KaMaMbep
Ha ToCTe C BapeHbeM
N3 CMOPOAMUHDbI

JlenéwkKmn ¢ MapuHOBaHHOM
roBagunHOM, canibcom
U NMepeYHbiM COyCOM

Ke6ab 13 rosaguHbl
Ha Nenelukax c mnoMuagopamMm
M arBOM

MacTtpamum caHOBUY

CTenK MACHMKa
C caslaToM U3 XKapeHoMn
KYKYpPY3bl M MapMe3aHOM

MporpamMmMa nosnbHoOCTU
Shortlist Books&Spirits

_ OHORTLIST

BOOKS & SPIRITS

490

520

590

640

630

640

650

690

840

970




B0

6enoe

Atmosphere
DpaHuma, COBUHbOH

Ernst Ludwig
fepMaHnga, PUcnmHr

Domaine La Font
de Miratel Picpoul
de Pinet

DpaHumg, Mrknynb

Anima Osca Bianco
NTanua, Teppe®anaHrmHa,
WapnoHe

Schloss Neuenburg
fepmanung, MmHo bnaH

Golubitskoe Estate
Poccua, pyUcnmHr

Schmelzer's
ABCTPUS,
lptoHep BenbtnnHep

Huia
HoBaga 3enaHoua,
feBtopLUTPaMUHEpP

KpacHoe

Cultus Organic
Mcnanna, TemMnpaHnibo

KWV “Classic Collection”
tOAP, LWnpas

Paololeo
NTanwa, Herpoamapo

Ernst Ludwig
fepmanug, MNnHOo Hyap

Sepp Moser “Classic Style”
ABCTpuA, LiBanrenst

Colle Maggio
NTanua, MoHTenynb4aHo

Boneshaker
CLA, 3nHdpaHaens

mnrpmcrtoe

Andre Renard
®paHumng, bptot

Codorniu Zero 6/a
Ncnanuna, AnpeH

LaMrnaHcKoe

G.H.Mumm Grand
Cordon Brut

G.H.Mumm
Brut Le Rose

125 Mn
630

710

730

860

890

950

125 Mn
630

630

770

780

870

125 Mn
610

530

750 MmN
3780

4260

4380

5160

5340

5600

5940

6370

750 MmN
3780

3780

4620

4680

5220

6130

6730

750 MmN
3660

3180

750 MmN
9800

12000

[OPRYEE

bESANROTONBROE

AMepUuKaHo
BaHWNbHbIN pad
dnet yanTt
Scnpecco

Kakao
Kany4ynHo 180 mn
Kany4ynHo 300 mn
NatTte

Yan

KPaCHbIN / 3enéHbi /

rpeYMLLHbIN

B naTtHuuy n cy660oTy nocne 17:00
Mbl CMOYXEM MPUrOTOBUTL TO/TbKO
@unbTp Koge (200 P) n yau.

X0N0NROE

250
320
300
200
300
270
320
320
450

bESANROTONBROE

Virgin Lemonade
150 M

Raspberry lemonade

150 mn

Passion fruit
lemonade
150 mn

Bl

Heineken
Clausthaler n/a
Leffe

250

250

250

450
400
450



